

Czysta woda z kontraktu



Tablica informująca o tym, że projekt sfinansowany został ze środków Kontraktu Województwa Opolskiego na rok 2004

Jakiś czas temu informowaliśmy Państwa o wsparciu w ramach Kontraktu Wojewódzkiego dwu projektów powiatu strzeleckiego. Jednym z nich jest remont oczyszczalni ścieków działającej przy Domu Pomocy Społecznej w Zawadzkiem.

Oczyszczalnia ścieków Domu Pomocy Społecznej w Zawadzkiem, w którym zamieszkuje obecnie 100 wychowanków, działała nieprzerwanie bez remontu od ponad 10 lat. Niestety na skutek zużycia poszczególnych elementów, jej sprawność znacznie spadła. Było to bardzo niepokojące, ponieważ zrzut oczyszczonych ścieków odbywa się bezpośrednio do Małej Panwi.

Wariant likwidacji małej oczyszczalni i podłączenia się do sieci kanalizacyjnej miasta Zawadzkie odrzucono bardzo szybko – każdy, kto wie gdzie jest ulica Czarna, rozumie dlaczego. Choć DPS leży formalnie na terenie miasta oddalony jest od zwartej zabudowy o 6 km i dodatkowo

oddzielony Małą Panwią i trakcją kolejową. W końcu zeszłego roku rozpoczęto przygotowania do remon-

tu istniejącej oczyszczalni: wykonano dokumentację techniczną, operat wodno-prawny oraz uzyskano pozwolenie wodno-prawne na odprowadzenie ścieków do rzeki Mała Panew (dokument ustala parametry umożliwiające zrzut).

Pierwotnie koszt remontu wyceniano na 80 tysięcy złotych. O dofinansowanie równe połowie tej kwoty wnioskowano w ramach Kontraktu Wojewódzkiego 2004. W wyniku przetargu kwota ta uległa zmniejszeniu do 61,3 tysięcy złotych i oczywiście skutkowało to ograniczeniem wsparcia do połowy nowej wartości (30,6 tys. zł). Prace rozpoczęto w czerwcu, a końcowy odbiór techniczny miał miejsce 11 sierpnia.

Wszyscy możemy się cieszyć, że zrobiono kolejny krok ku ochronie środowiska naturalnego: aby było czystiej i zdrowiej. Szczęśliwych odbiorców wsparcia czeka jeszcze trochę pracy, aby się z niego rozliczyć.

/bb/



Zmodernizowane urządzenia oczyszczalni

Przed rejestracją samochodu Skompletuj!

Przypominamy, że zapisy do rejestracji samochodów i wydawanie numerków prowadzi Informacja na parterze Starostwa. Przewidywany limit to 27 osób na dzień.

Zanim zarejestrujesz samochód sprowadzony z zagranicy musisz zgromadzić niezbędne dokumenty. Najważniejsze z nich to: faktura, umowa kupna, dokument potwierdzający zapłatę akcyzy i dokument z urzędu skarbowego. Sprawdź, czy masz wszystkie.

UWAGA – ZMIANY GODZIN REJESTRACJI

W związku z wprowadzaniem nowego, ogólnopolskiego systemu teleinformatycznego ewidencji kierowców i pojazdów w przyszłym tygodniu rejestracja pojazdów będzie się odbywać wyjątkowo w godzinach:

w **poniedziałek 6 września** od 8.00 do 18.00
 w **wtorek 7 września** od 7.30 do 18.00
 w **środę 8 września** od 7.30 do 18.00
 w **czwartek 9 września** od 7.30 do 18.00
 w **piątek 10 września** od 7.30 do 15.30

Od 13 września (czyli kolejnego poniedziałku) rejestracja odbywać się będzie w dotychczasowych godzinach.

Sposób na Sukces

To nazwa konkursu, organizowanego przez Krajowe Centrum Rozwoju Rolnictwa i Obszarów Wiejskich, Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości, Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, przy z innymi instytucjami obsługującymi rolników. Jego idea jest szeroko pojęta promocja najlepszych przykładów aktywności gospodarczej na terenach wiejskich

W piątą już jego edycji można zgłosić projekty zrealizowane w okresie od 1 stycznia 2003 do 30 czerwca 2004, związane z tworzeniem nowych miejsc pracy na obszarach wiejskich oraz aktywizacją gospodarczą mieszkańców wsi. Jak zwykle dla uczestników konkursu przewidziane są nagrody.

Termin zgłoszeń upływa 15 września, natomiast ogłoszenie wyników nastąpi do 20 grudnia br.

Wszystkich zainteresowanych tematem odsyłamy na stronę www.cdr.gov.pl, gdzie można znaleźć pełny regulamin konkursu oraz kartę zgłoszenia.

Szukasz tekstu ustawy? Znajdziesz ją w starostwie

Zgodnie z ustawą z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62 poz. 718 ze zmianami) jednostki samorządu terytorialnego mają obowiązek prowadzenia zbiorów Dziennika Ustaw, Monitora Polskiego oraz Monitora Polskiego B i udostępniają je nieodpłatnie do powszechnego wglądu w siedzibie i godzinach pracy urzędu. W Starostwie Strzeleckim wszystkie wymienione wyżej zbiory znajdują się w Wydziale Organizacyjnym. Zainteresowanych zapraszamy.

OFERTY PRACY



POWIATOWY URZĄD PRACY

ul. Gogolińska 2 a,
47-100 Strzelce Opolskie
tel. 462 18 10

STANOWISKO	MIJESCE PRACY	WYMAGANIA OCZEKIWIANIA PRACODAWCY:
BLACHARZ SAM.	SIERONIEWICE	
BRUKARZ	STRZELCE OP.	
FREZER – 2osoby		
SPAWACZ – 2osoby	OZIMEK	- upr.podstawowe na spawacza
FRYZJER - STYLISTA	STRZELCE OP.	- doświadczenie
KELNER /-KA	STRZELCE OP.	- wykształcenie zawodowe
KIEROWCA KAT.C+E	ZA GRANICĄ	- dośw. w transporcie międzynarod., - upr. na ADR
KIEROWCA KAT.C+E	TEREN CALEGO KRAJU	- upr. na ADR
KOSMETYCZKA	JEMIELNICA	
KOWAL MATRYCOWY; MASZYNISTA SUWNICY	ZAWADZKIE	
KRAWCOWA	STRZELCE OP.	- wyksz.kierunkowe
MECHANIK SAM.	STRZELCE OP.	- wykształcenie kierunkowe
MECH. WÓZKÓW WIDLÓWYCH; MECHANIK SAM.	SZYMISZÓW	- wyksz. zawodowe lub średnie; - upr.na wózek widłowy - prawo jazdy
mgr FARMACJI	STRZELCE OP.	- wykształcenie wyższe
MONTER WIĄZEK	DYLAKI, KRAPKOWICE	- wyksz.min.zawodowe; - rozróżnianie kolorów
NAUCZYCIEL PRAKTYCZNEJ NAUKI ZAWODU MURARSKIEGO	LEŚNICA	- mistrz w zawodzie murarz; - kwalifikacje pedagogiczne
NAUCZYCIEL WYCH. FIZYCZNEGO	JEMIELNICA	- wyksz.wyższe
OPERAT. KOPAREK; OPERAT. KOPARKO -LADOWARKI; MONTER WODNO-KANAL.; POMOC. MONTERA	WOJ. OP.	- uprawnienia; -doświadczenie
PIEKARZ		
CUKIERNIK	STRZELCE OP.	- zawodowe – kierunkowe
PIELĘGNIARKI, POŁOŻNE	STRZELCE OP.	- wykształcenie średnie
POMOCNIK DEKARZA	WG. ZLECEN	- praca na wysokości
PRACOWNIK BUD.	OPOLE I OKOLICE	- znajomość branży budowlanej
PRAC. FIZYCZNY (wykopy pod kablami) 10 osób	PIOTRÓWKA	
PRAC. FIZYCZNY	STRZELCE OP.	
PRZEDS. HAND.	OKOLICE	- wyksz.średnie; - mile widziane doświadczenie
SPRZEDAWCA	STRZELCE OP.	- wykształcenie średnie
STOLARZ; TOKARZ;	ZAWADZKIE	
FREZER	STRZELCE OP.	- wyksz.min. zawodowe
TRAKTORZYSTA	STRZELCE OP.	